

RECEBEMOS DE SUPERMERCADOS RICKLI LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 20699 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Supermercados Rickli Ltda Av. Antonio Cunha, 390 , 0 - Centro 4112009 - Jaguariaiva - PR CEP: 84200-000 08002318300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 20699 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  chaveAcesso DE ACESSO 4125 0778 7557 5800 0399 5500 1000 0206 9912 5953 5971 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Acobertada Por E.C.F.		protocoloAutorizacao DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141250247774968
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9024827337	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ / CPF 78.755.758/0003-99

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Camara Municipal De Jaguariaiva		CNPJ / CPF 77.774.594/0001-12	DATA EMISSÃO 30/07/2025
ENDEREÇO Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, 222	BAIRRO / DISTRITO Cidade Alta	CEP 84200-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 30/07/2025
MUNICÍPIO 4112009 - Jaguariaiva	FONE / FAX (43) 3535-8750	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 16:39:06

INFORMAÇÕES DE LOCAL DE RETIRADA NOME / RAZÃO SOCIAL Supermercados Rickli Ltda		CNPJ / CPF 78.755.758/0003-99	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9024827337
ENDEREÇO Av. Antonio Cunha, 390 0	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 84200-000	
MUNICÍPIO Jaguariaiva	UF PR	FONE / FAX 08002318300	

CALCULO DO IMPOSTO BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 968,60	VALOR DO ICMS R\$ 206,99	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 968,60	
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 968,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 260	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 2515.000	PESO LIQUIDO 2509.600	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS										
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	BASE	VALOR		ALÍQUOTA
							Cálculo	ICMS	IPI	ICMS % IPI %
838900	Pedra Sanitaria Aromasil Diplay 25g	38089429	5929	CX	180.000	1.89000000	340.20			19.500
814989	Odorizante Amb Puro Ar 300ml	33074900	5929	CX	20.0000	10.9800000	219.60			25.000
814997	Odorizante Amb Puro Ar 400ml	33074900	5929	CX	10.0000	10.9800000	109.80			25.000
784486	Saco Lixo 50 Lt C/10 Preto Bio Lar	39232190	5929	FD	50.0000	5.98000000	299.00			19.500

CALCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
--	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - Referente a nota fiscal n 155539 Serie: 16 Emissao: 30/07/25 - CAMARA MUNICIPAL - Referente Cupom Fiscal: 283138, PDV: 016, Data Venda:30/07/25,Fin: 05-CREDIARIO	RESERVADO AO FISCO	CARIMBO DE RECEBIMENTO Nome do recebedor: Data e hora:
--	--------------------	--